

Program Adı: TOPLUMSAL PROJELER YÖNETİM VE ORGANİZASYONU

Program Türü: Tezli Yüksek Lisans

Program Profili:

Toplumsal Projeler Yönetim ve Organizasyonu tezli yüksek lisans programı, alanında Türkiye'de ilk yüksek lisans programı olmakla birlikte, hali hazırda devlet üniversiteleri içinde bu alanda eğitim veren tek program olma özelliğini de taşımaktadır. Programımız sivil toplum kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu nitelikli uzman personelin yetişmesine katkı sağlama çabasına ek olarak, bu alanda araştırmalar yürütebilecek, yürütülen araştırmalara liderlik edebilecek mezunlar vermeyi hedeflemektedir. Bu bağlamda, öğrencilerimiz eğitimlerinin ilk yılında alanla ilgili çeşitli dersler alarak bir sivil toplum kuruluşunun yönetilmesi konusunda ihtiyaç duyacakları uzmanlık bilgisi ile donatılmaktadır. Eğitimin ikinci yılında ise, öğrencilerimiz tez danışmanları ile birlikte yürüttükleri çalışmalarla, sivil toplum ve sivil toplum kuruluşları ile ilgili araştırmalar gerçekleştirerek alanda ihtiyaç duyulan bilimsel bilginin üretilmesine katkı sağlamaktadır.

Türkiye'nin önde gelen sivil toplum kuruluşlarıyla işbirliği içinde yürütülen programın öğretim üyeleri, Marmara Üniversitesi bünyesinde görev yapan ve farklı branşlarda uzmanlaşmış akademisyenlerden, Türkiye'nin önde gelen sivil toplum kuruluşlarında üst düzey yöneticilik yapan uzmanlardan ve yine ülkemizin önde gelen sosyal girişimcilerinden oluşmaktadır. Bu sayede teori ile pratiği eş zamanlı olarak kavrayan öğrencilerimiz, tez hazırlama süreçlerinde de sivil toplum kuruluşlarıyla yakın temas içinde bulunabilmektedirler.

Mezunların İstihdam Profilleri:

Marmara Üniversitesi Toplumsal Projeler Yönetim ve Organizasyonu tezli yüksek lisans programından mezun olan öğrenciler, başta ulusal ve uluslararası önde gelen sivil toplum kuruluşlarında uzman/araştırmacı olarak çalışabilecekleri gibi, belediyeler ve kamu kurumlarının sosyal projeler geliştiren departmanlarında ve işletmelerin sosyal sorumluluk projeleriyle ilgilenen birimlerinde görev alabilmektedirler. Programın tezli yüksek lisans niteliği, mezun olan her öğrencinin sivil toplum alanında bilimsel bilgi üretme kabiliyetini haiz olmasını da sağladığından, programı başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz çeşitli ulusal ve uluslararası kuruluşlar tarafından yürütülen projelerde araştırmacı kimlikleriyle de yer alabilmektedirler.